
           

Dodatek č. 1
k smlouvě o dílo reg. č. 161-18-05-11

na provedení stavby

„Most přes Bystřici u skateparku“

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zastoupený: Ing. Josefem Železným, starostou města
IČ: 00254843
DIČ: CZ00254843
Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Josef Železný, starosta města
b) ve věcech technických: vedoucí odboru odboru správy majetku města,  tel.: 354 224 911, 

referent odboru správy majetku města, tel.: 354 224 904

c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“): Jakub Papoušek, Dubina 84, 362 72 Šemnice, IČ: 041 21 244

a

DODAVATEL: SANAP společnost s ručením omezeným
Se sídlem: Marie Pomocné 291/4, 412 01  Litoměřice
Zastoupený: Marcelem Křížem, jednatelem společnosti
IČ: 41324714
DIČ: CZ41324714
Bankovní spojení: ČSOB Litoměřice
Číslo účtu: 232205590/0300
Zapsána KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 565

Za dodavatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech smluvních: Marcel Kříž, jednatel společnosti
b) ve věcech technických: Marcel Kříž, tel. 602 417 778

(dále jen „dodavatel“)

Tímto dodatkem č. 1 se smlouva o dílo reg. č. 161-18-05-11 ze dne 11. 5. 2018 na realizaci stavby „Most přes Bystřici u 
skateparku“ (dále jen ”smlouva”) upravuje následovně:

1. Na základě požadavku objednatele se mění předmět díla - konkrétně úprava levostranné opěry lávky. 
2. Na základě žádosti zhotovitele a s ohledem na změnu předmětu díla se mění rermíny plnění, uvedené čl. III., odst. 1.
3. Z důvodu změny předmětu díla dochází ke změně ceny díla, uvedené v čl. IV., odst.1.

I.

Termíny plnění, uvedené v čl. III, odst. 1. se mění takto :

1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech: 
a) Zahájení plnění Předmětu díla:   01/07/2018 - jedná se o dobu předání a převzetí staveniště dodavatelem a 

dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
b) Předpokládané předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného 

Předmětu díla: 15/11/2018 - jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla 
objednatelem ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;



           

II.

Cena díla, uvedená v čl. IV, odst. 1. se mění takto :

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou dodavatele a je v členění:                                                        
cena dle SOD bez DPH              1 496 612,87 Kč
vícepráce bez DPH                     120 026,75 Kč
celkem bez DPH                      1 616 639,62 Kč
vyčíslení DPH                               188 101,83 Kč 
cena celková vč. DPH.           1 956 133,94 Kč
slovy celkem vč. DPH:

jedenmiliondevětsetpadesátšesttisícjednostotřicettřikorunyčeské a devadesátčtyřihaléře

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po dvou.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohová část :
Příloha č. 1 - Žádost zhotovitele
Příloha č. 2 - Sanace a úprava na opěře č. 3 - Rozpočet

V Ostrově dne:   /   /2018 V Litoměřicích dne:     /      /2018

za Objednatele
Ing. Josef Železný

starosta města

za Dodavatele
Marcel Kříž

Jednatel společnosti




